Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 80/2022.

Requer à Secretaria Municipal do Meio
Ambiente, o encaminhamento da cópia do
Instrumento Contratual de Prestação de
Serviços, entabulado entre o Município e Clínica
Veterinária Acco e Lanzarin LTDA -ME.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - DEM, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, requer à Secretaria Municipal do Meio
Ambiente, o encaminhamento da cópia do Instrumento Contratual de Prestação de

Serviços, entabulado entre o Município e Clínica Veterinária Acco e Lanzarin LTDA -ME.

A clínica vem prestando serviços ao Municípío concernente ao atendimento

dos animais “urgência e emergência”, bem como, a realização de “Orquiectomia”, sendo

assim, emerge a necessidade de análise do cumprimento das cláusulas contratuais

pactuadas.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 14 de fevereiro de 2022.

		2022-02-15T15:30:34-0300